
ZARZĄDZENIE Nr I/399/2006
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 20 lipca 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 165, art. 184 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2006 r. o kwotę   5 817,00 zł.
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2006 r. o kwotę     438,00 zł.
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2006 r. o kwotę  32 537,00 zł.
4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2006 r. o kwotę 27 158,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2006 r. zgodnie z klasyfikacją 
dochodów  i  wydatków  oraz  przychodów  i  rozchodów  budżetowych,  zawarty  jest 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2006 r. będzie wynosił:

§ 3
Zmiany,  o  których  mowa 
w  §  1,  wprowadza  się  w 
związku z:
1)  decyzją  nr  50 
Wojewody  Podkarpackiego  z  dnia  07.07.2006  r.  zwiększającą  plan  dotacji  dla  Gminy 
Frysztak w dziale 801, rozdziale 80101, § 2030 o kwotę 5.817,00 zł                       z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki szkolne         o 
wartości  do  100  zł  dla  uczniów  podejmujących  naukę  w  klasach  pierwszych  szkół 
podstawowych w roku szkolnym 2006/2007  – zgodnie z  uchwałą Nr 74 Rady Ministrów 
z  dnia  23.05.2006  r.  w  sprawie  Rządowego  programu  wyrównywania  warunków  startu 
szkolnego uczniów w 2006 r. „Wyprawka szkolna”,
2)  decyzją  Dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Rzeszowie  z  dnia 
14.07.2006  r.,  zmniejszającą  plan  dotacji  celowej  dla  Gminy  Frysztak  przeznaczonej  na 
wybory uzupełniające do rady gminy w dziale 751, rozdziale 75109, § 2010 o kwotę 438,0 zł, 
3) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad  realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

1
)

Dochody -
21.524.841,07

zł

2) Wydatki - 21.044.881,3
8

zł

3
)

Nadwyżka -
 479.959,69

zł



Załącznik do Zarządzenia Nr I/399/2006
Wójta Gminy Frysztak z dnia 20.07.2006 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

D O C H O D Y

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

438,00 0,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

438,00 0,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

438,00  

801   Oświata i wychowanie 0,00 5 817,00
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 5 817,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

 5 817,00

   Razem: 438,00 5 817,00

W Y D A T K I

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń

750   Administracja publiczna 20 060,00 20 060,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 060,00 20 060,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 060,00  
  4580 Pozostałe odsetki  60,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

438,00 0,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

438,00 0,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 438,00  
801   Oświata i wychowanie 0,00 5 817,00

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 5 817,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  5 817,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 660,00 6 660,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 660,00 6 660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 660,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 660,00

   Razem: 27 158,00 32 537,00


	D O C H O D Y
	W Y D A T K I

